

CONTR/2024/0000000073 – TAULA DE DETERMINACIÓ DEL PREU

Descripció Article	%IVA	Consum total	Unitat	Preu unitari	Total Sense IVA	Total amb IVA
LOT 1 FORMATGE BARRA						
200848 FORMATGE BARRA TIPUS EDAM	4%	400	KG	8,95 €	3.580,00 €	3.723,20 €
200835 FORMATGE BARRA BAIX EN SAL	4%	300	KG	14,70 €	4.410,00 €	4.586,40 €
					7.990,00 €	8.309,60 €
LOT 2 FORMATGE RATLLAT						
200363 FORMATGE EMENTAL RATLLAT	4%	880	KG	10,60 €	9.328,00 €	9.701,12 €
					9.328,00 €	9.701,12 €
LOT 3 LLET SENSE LACTOSA UNIDOSI						
200913 LLET BRICK 200ML S/LACTOSA	4%	2.400	UN	0,43 €	1.032,00 €	1.073,28 €
					1.032,00 €	1.073,28 €
LOT 4 TRUITES						
200697 TRUITA PATATA/CARBASSÓ CONG. 0,8 KG S/S	10%	530	UN	3,85 €	2.040,50 €	2.244,55 €
200698 TRUITA PATATA/CEBA CONG. 0,8 KG	10%	2.460	UN	3,25 €	7.995,00 €	8.794,50 €
200699 TRUITA PATATA/CEBA CONG. 0,8 KG S/S	10%	840	UN	3,05 €	2.562,00 €	2.818,20 €
200700 TRUITA PATATA/ESPINACS CONG. 0,8 KG	10%	1.600	UN	3,85 €	6.160,00 €	6.776,00 €
200701 TRUITA PATATA/ESPINACS CONG. 0,8 KG S/S	10%	580	UN	3,85 €	2.233,00 €	2.456,30 €
200726 TRUITA PATATA/CARBASSÓ CONG. 0,8 KG	10%	1.450	UN	3,65 €	5.292,50 €	5.821,75 €
					26.283,00 €	28.911,30 €
LOT 5 BEGUDES						
200487 AIGUA AMPOLLA 1/3	10%	8.000	UN	0,60 €	4.800,00 €	5.280,00 €
200488 SUC DE TARONJA 1 LITRE	10%	7.000	L	1,13 €	7.910,00 €	8.701,00 €
200489 SUC DE PRESSEC 1 LITRE	10%	7.975	L	1,13 €	9.011,75 €	9.912,93 €
200490 SUC DE PINYA 1 LITRE	10%	1.070	L	1,13 €	1.209,10 €	1.330,01 €
200782 AIGUA AMPOLLA 1,5 L	10%	15.600	UN	0,29 €	4.524,00 €	4.976,40 €
200783 AIGUA DE SELTZ AMPOLLA 1,5 L	10%	80	UN	3,05 €	244,00 €	268,40 €
					27.698,85 €	30.468,74 €

LOT 6 ESPÈCIES I ALTRES AMANIMENTS							
200551	LLOR FULLA Pot Format HORECO	10%	25	UN	2,53 €	63,25 €	69,58 €
200557	BICARBONAT Format HORECO	10%	35	UN	1,69 €	59,15 €	65,07 €
200558	CANYELLA POLS Pot Format HORECO	10%	5	UN	7,97 €	39,85 €	43,84 €
200559	CURRY Pot Format HORECO	10%	13	UN	8,33 €	108,29 €	119,12 €
200560	CANYELLA BRANCA Pot Format HORECO	10%	38	UN	10,37 €	394,06 €	433,47 €
200786	FARIGOLA Pot Format HORECO	10%	20	UN	2,85 €	57,00 €	62,70 €
200787	LLEVAT Pot Format HORECO	10%	25	UN	7,65 €	191,25 €	210,38 €
200788	PEBRE NEGRE MOLT Pot Format HORECO	10%	20	UN	9,24 €	184,80 €	203,28 €
200791	PEBRE DOLC Pot Format HORECO	10%	60	UN	4,45 €	267,00 €	293,70 €
200792	NOU MOSCADA MOLTA Pot Format HORECO	10%	5	UN	26,05 €	130,25 €	143,28 €
200800	ORENGA FULLA Pot Format HORECO	10%	25	UN	2,42 €	60,50 €	66,55 €
200802	MENTA SECA Pot Format HORECO	10%	7	UN	3,12 €	21,84 €	24,02 €
						1.577,24 €	1.734,96 €
LOT 7 OLI D'OLIVA							
200259	OLI D'OLIVA 1 L. Tap dosificador	4%	6.100	UN	11,80 €	71.980,00 €	74.859,20 €
200838	OLI D'OLIVA Monodosi 10ml	4%	63.000	UN	0,23 €	14.490,00 €	15.069,60 €
						86.470,00 €	89.928,80 €
LOT 8 ELABORATS DE PROTEÏNA VEGETAL							
200918	MANDONGUILLA VEGETAL	10%	290	KG	11,20 €	3.248,00 €	3.572,80 €
200919	HAMBURGUESA VEGETAL 75GR	10%	5.000	UN	0,79 €	3.950,00 €	4.345,00 €
						7.198,00 €	7.917,80 €
LOT 9 PRODUCTES VEGANS							
200920	PICADA VEGETAL	10%	300	KG	13,50 €	4.050,00 €	4.455,00 €
200921	BOCINS VEGETALS	10%	450	KG	19,70 €	8.865,00 €	9.751,50 €
						12.915,00 €	14.206,50 €

Preu Base de Licitació	180.492,09 €	192.252,10 €
-------------------------------	---------------------	---------------------